
CANTONEIRAS

D

18
22

C

25
28

2228

Código

A02360
A02359

CANTONEIRA REBATÍVEL Nº3 B

200
300

A

205
315

400405

D

C

A

B

BRANCO

Acabamento

BRANCO

BRANCO

Código

A02346

CANTONEIRA Nº1 Acabamento

BRANCO

Medidas

100 x 125
A02347 BRANCO125 x 150
A02348 BRANCO150 x 200

A02350 BRANCO200 x 250

A02352 BRANCO250 x 300

A02354 BRANCO300 x 350
A02355 BRANCO350 x 400
A02356 BRANCO400 x 450

B

200
250

A

200
250

300
400

250
250

Referência

IN.70.001.200

IN.70.001.250

IN.70.001.300

IN.70.001.400

Código

A02342
A02343
A02344
A02345

CANTONEIRA REFORÇADA IN.70.001 INOX INOX
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Código

A02364

CANTONEIRA Nº9 B

200
225

A

250
300

275400

BRANCO

Acabamento

BRANCO

BRANCO

325500
375600
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5
5

205
205
205

BRANCO

BRANCO

A

D

C
E

B F

S/ CONSULTA: OUTROS ACABAMENTOS

CANTONEIRA Nº24 Código AcabamentoMedidas

NIQUEL ESCOVADO170x170x30x4
A02357 NIQUEL ESCOVADO220x220x30x4

S/ CONSULTA: OUTROS ACABAMENTOS

A02349 BRANCO200 x 225

A02351 PRETO200 x 250

A02353 PRETO250 x 300

A17416
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A02333

CANTONEIRA 511 B

127
203

A

22
30

25434

BRANCO

Acabamento

BRANCO

BRANCO

A02334 305

C

152
254
305
35639 BRANCO

S/ CONSULTA: OUTROS ACABAMENTOS

B A

C


